ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA ROSA DE LIMA

CNPJ:

C.E.P.:

82.926.593/0001-86
RUA GERMANO HERMESMEYER, 238
- SANTA ROSA DE LIMA -SC

88763-000

Folha: 1/1

RELACAO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994,

esta é arelagdo de todas as compras realizadas no més de

ALCOOL HIDRATADO
OLEO DIESEL

OLEO DE CAIXA 140 - BALDE DE 20 LITROS - BOA QUALIDADE.
OLEO DE CAIXA 90 - BALDE DE 20 LITROS - BOA QUALIDADE
OLEO HIDRAULICO ATF - BALDE 20 LITROS

OLEO LUBRIFICANTE - OLEO 40 - BALDE 20 LITROS

OLEO LUBRIFICANTE W 10 DE BOA QUALIDADE

OLEO MOTOR SAE-15W40 - BALDE 20 LITROS - BOA QUALIDADE

OLEO - TAC3-10W

Bem Adquirido

OLEO LUBRIFICANTE W 140

OLEO MOTOR TURBO - BALDE 20 LITROS - BOA QUALIDADE
OLEO TRANSMISSAO E DIFERENCIAL SP 85 W 140
OLEO HIDRAULICO E TRANSMISSAO FLUID 424

GASOLINA COMUM

Nome do Fornecedor

J.ELLER & CIA LTDA.

VANDRESEN & HERMESMEYER LTDA.
VANDRESEN & HERMESMEYER LTDA.
VANDRESEN & HERMESMEYER LTDA.
VANDRESEN & HERMESMEYER LTDA.
VANDRESEN & HERMESMEYER LTDA.
VANDRESEN & HERMESMEYER LTDA.
VANDRESEN & HERMESMEYER LTDA.
VANDRESEN & HERMESMEYER LTDA.
VANDRESEN & HERMESMEYER LTDA.
VANDRESEN & HERMESMEYER LTDA.
VANDRESEN & HERMESMEYER LTDA.
VANDRESEN & HERMESMEYER LTDA.

J.ELLER & CIA LTDA.

Julho/2006.

CNPJ / CPF
01.827.995/0001-21
85.354.090/0001-71
85.354.090/0001-71
85.354.090/0001-71
85.354.090/0001-71
85.354.090/0001-71
85.354.090/0001-71
85.354.090/0001-71
85.354.090/0001-71
85.354.090/0001-71
85.354.090/0001-71
85.354.090/0001-71
85.354.090/0001-71
01.827.995/0001-21

Quantidade
3.000,00
50.000,00
10,00
14,00
8,00
18,00
12,00
20,00
10,00
10,00
16,00
7,00
7,00
10.000,00

Unid
LT.
LT

BLD
BLD
BLD
BLD
BLD
BLD
UN
BLD
UN
BLD
BLD
LIT

Preco Unitério
2,07
1,95
139,00
149,00
167,00
129,00
138,00
139,00
149,50
155,00
138,00
155,00
379,00

2,76

Total Geral ---->

Preco Total
6.210,00
97.500,00
1.390,00
2.086,00
1.336,00
2.322,00
1.656,00
2.780,00
1.495,00
1.550,00
2.208,00
1.085,00
2.653,00
27.600,00

151.871,00




